
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Český jazyk 

1. Název učiva: Číslovky-opakování 

Kolik druhů číslovek znáš? 

 

 

2. Název učiva: Číslovky-opakování  

Vyskloňuj spojení dvě kamarádky. 

 

 

3. Název učiva: Přídavná jména-opakování 

Jaké rozlišujeme druhy přídavných jmen, co je to stupňování? 

 

 

4. Název učiva: Zájmena-opakování 

Urči druh zájmen žádný, leckdo, sám? 

 

 

5. Název učiva: Pravopis, práce s chybou- opakování 

Přepiš správně: Velmy jsem mu vičítal jeho povíšené chování. Jako obvikle udělal vímik na 

hrazdě. Vívar z jytrocele je zdraví. 

 

 

6. Název učiva: Nauka o slově-opakování 

Doplň ustálená slovní spojení: 1.darovanému koni na zuby ….. 2. ……., co tě nepálí 

 

 

7. Název učiva: Skladba-opakování 

 

Co je to několikanásobný podmět – uveď příklad ve větě? 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1.6. do 5.6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

 

 

8. Název učiva: Číslovky-opakování 

 

Doplň tvary číslovky dva, oba: Kromě/ dva/ ……… běžců dokončili závod všichni. Svým /dvě/  

…..kamarádkám důvěřuji. Vezmi to do / obě/ ……. rukou. Mával na nás / obě/ ……. rukama. 

Dne máme vyučování až do / dvě/…….hodin. 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


